様式第２号

　　年　　月　　日
栃木県職業能力開発協会長　様
申請者	住所
						名称
						代表者氏名

アビリンピック選手育成強化経費助成申請書

アビリンピック選手育成強化経費助成を下記の関係書類を添えて申請します。

　１　提出書類
(1) アビリンピック選手育成強化経費助成申請書（本書）
(2) 選手育成強化計画書（共通様式Ａ）

２　参加職種及び予算額
	参加種目
	予算額

	予算額合計
	円

	助成申請額（25万円上限）

　３　概算払の希望　　　有　　・　　無（該当する方に〇）
　　　　　　　　　　　　　「有」の場合に記入

	　【振込口座】
	銀行
	支店

	普通・当座
	口座番号

	フリガナ

口座名義

※概算払いの場合、残金が生じた場合の返金は、申請者が振込み手数料をご負担ください。
※概算払いの交付決定後に、追加の申請が生じた事例がありましたので、不足が生じないよう金額を見込んで申請願います。（上限２５万円で申請し、後日返金いただくことも可能です。）